" 20 " г.

Члены комиссии:

II. Проведение квалификационного экзамена

Хайруллин Руслан Раилевич

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Рымаря А.Н.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Республике Башкортостан (г.

Уфа)

А.Н. Рымарь

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 26

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Республике Башкортостан (г. Уфа)

дата

2015 г. Уфаапреля

Присутствовали:

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (ведущий специалист-эксперт отдела правового и

организационно-аналитического обеспечения Управления государственного автодорожного надзора по

Республике Башкортостан)

Члены комиссии:

Рымарь Александр Николаевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора по Республике Башкортостан)

Ишмурзина Дарья Георгиевна

начальник отдела автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного надзора по Республике Башкортостан (заместитель

председателя Территориальной экзаменационной комиссии)

Решили: на заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 и 7 классам использовать I вариант билетов.

1 * 8

1 нет

2 нет
3 да
4 нет
5 да

6 нет

7 нет
8 нет
9 да

10 да
11 нет
12 нет
13 да
14 да
15 нет
16 да
17 нет
18 нет
19 да
20 нет

Сафаев Юнусджан Ахмедович
Хасанов Радик Миннеханифович

Яппаров Радик Рязильевич

Шамсутдинов Айрат Гайнисламович
Шамсутдинов Альберт Гайнисламович

Сдал
Не сдал

Исаев Азат Римович

Муллакаев Ильсур Хамитович
Гаянов Нафис Альфисович Сдал

Сдал

Халилов Венер Адикович

Не сдал2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

открываемые классы ОГ

Окончани

е

процедур

ы сдачи

квалиф-х

7 классБазовый курс

5

Не сдал

4 7632

Сдал

№

п/п

Основной курс - Цистерны

результат

1 классФИО (полностью)

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Учебный центр Газ-Нефть»

с 17.02.2015 по 05.03.2015г. (Подготовка, базовый курс,

основной курс - цистерны, 1 класс, 7 класс)

Частное образовательное учреждение дополнительного

образования Уфимский учебный центр «Башнефтехим» с

17.02.2015 по 26.02.2015г.  (Подготовка, базовый курс,

основной курс - цистерны)

Минисламов Игорь Минигараевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
Не сдал - - - -

Сдал - -
Не сдал - - -

Сдал

-

- -

-

--
- -
- -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

-Щипляев Сергей Павлович Сдал

Гильманов Данил Юрисович Сдал

Вафин Ахтям Ахнафович Не сдал
Вишник Александр Васильевич Сдал

Баймухаметов Рафкат Галиахметович

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 21.01.2015 по

06.02.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

Иванов Юрий Витальевич Не сдал - -

Гилязетдинов Альвир Гизярович Не сдал -

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 25.02.2015 по

13.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

-

Камалетдинов Марат Назипович Не сдал - - - -

Сдал Не сдал -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Не сдал - -
Нуриахметов Ильшат Зуфарович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
Садртдинов Фадис Муллаянович

- -
- -

- -- -
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Не сдал - - --

Не сдал - -
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -
-

21 да

22 нет

23 нет

24 нет

25 нет

26 да

27 нет
28 да
29 да
30 да
31 да
32 нет
33 нет
34 да
35 да
36 да
37 да

Лялин Вячеслав Сергеевич

Хабиров Нуриахмет Валиахметович
Сдал

Сдал
Сираев Тагир Шамсутдинович

Миннибаев Ришат Анварович

Караматов Денис Халимуллович Сдал

Фарахутдинов Масхут Махмутович

-

-
-

-
-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

--

-
-

Сдал

Сдал -

--
--

-
-

Сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Сдал
Сдал

Не сдал

Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал

-

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Валеев Айдар Мисхатович Не сдал - -

Частное образовательное учреждение дополнительного

образования Уфимский учебный центр «Башнефтехим» с

09.02.2015 по 17.02.2015г.  (Подготовка, базовый курс,

основной курс - цистерны)

Негосударственное профессиональное образовательное

учреждение Инженерный центр «Техника» с 25.03.2015 по

01.04.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

-

- -

- -

- -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -
- -Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Не сдал -

Автономная некоммерческая образовательная организация

«Академия безопасности» с 16.02.2015 по 27.02.2015г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны, 1 класс)

Валеев Илфат Габделмажитович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Автономная некоммерческая организация Учебный центр

«Профессионал» с 02.03.2015 по 10.03.2015г. (Подготовка,

базовый курс, основной курс - цистерны)

Вострецов Сергей Александрович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Автономная некоммерческая образовательная организация

«Учебно-консалтинговый центр ГазНефтьТехно» с 11.03.2015

по 18.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны, 1 класс)

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 Не сдал -

- -

Автономная некоммерческая образовательная организация

«Академия безопасности» с 24.10.2014 по 31.10.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Зарипов Ильшат Вагизович Не сдал - -

Валеев Рустам Садитович
Гарифуллин Рустам Масгутович
Лукманов Салават Фанузович

Не сдал - -

Автономная некоммерческая образовательная организация

«Академия безопасности» с 18.02.2015 по 27.02.2015г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Самигуллин Раиль Радикович

Мунирьянов Идиал Фанисович
Ильясов Нуриман Зинилевич

Султанов Радик Анасович

Сдал
Сдал

Не сдал

Сдал

Сдал

38 нет

39 да

40 да

41 да

42 да
43 да
44 да

45 да

46 да

Исламов Фатих Салимянович

Гимаев Зуфар Тимербаевич

Шарипов Булат Рамазанович

Киреев Ильмир Радисович

Частное образовательное учреждение дополнительного

образования Уфимский учебный центр «Башнефтехим» с

17.02.2015 по 03.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной

курс - цистерны)

Частное образовательное учреждение дополнительного

образования Уфимский учебный центр «Башнефтехим» с

26.08.2014 по 30.08.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной

курс - цистерны)

Ситдиков Ильяс Дулхамитович

Сухарев Олег Викторович

Салиев Руслан Артемович

Хафизов Фатих Фаритович

Марданов Артур Фанисович

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Учебный центр Газ-Нефть»

с 29.09.2014 по 07.10.2014г. (Подготовка, базовый курс,

основной курс - цистерны)

Автономная некоммерческая организация Учебный центр

«Профессионал» с 02.03.2015 по 10.03.2015г. (Подготовка,

базовый курс, основной курс - цистерны)

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Учебный центр Газ-Нефть»

с 16.12.2013 по 24.12.2013г. (Подготовка, базовый курс,

основной курс - цистерны)

Сдал, Пр. № 18

от 23.03.2015г.
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Учебный центр Газ-Нефть»

с 16.02.2015 по 24.02.2015г. (Подготовка, базовый курс,

основной курс - цистерны)

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал, Пр. № 19

от 25.03.2015г.
Не сдал СдалСдал, Пр. № 19 от 25.03.2015г.

Автономная некоммерческая образовательная организация

«Учебно-консалтинговый центр ГазНефтьТехно» с 11.03.2015

по 18.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны, 1 класс, 7 класс)

47 да

Заместитель председателя комиссии

Тел.: 8 (347) 256-97-59

Хасанов Радик Миннеханифович

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 25.02.2015 по

13.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ишмурзина Дарья Георгиевна

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии: Ишмурзина Дарья Георгиевна

Хайруллин Руслан Раилевич

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Ишмурзину Д.Г.

Решили: назначить следующий день заседания Территориальной экзаменационной комиссии на 22.04.2015г. Время и место заседания образовательному учреждению и членам

комиссии будет сообщено дополнительно.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.